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BESTYRELSEN 

 

UDVALGSKONTAKT 

 

 

 

FORMAND Birgitte Holm Petersen 39565841 

NÆSTFORMAND Mikael Gajhede 52612120 

KASSERER Torben Aagaard 32555612 

SEKRETÆR Jan Mouritsen 31905161 

MEDLEM Lone Lindholm 39695005 

FOLKEVALGT 2017 Anne Rhein Hansen 21900700 

FOLKEVALGT 2016 Bettina Nielsen 48244348 

KØBENHAVNS STIFT Keld Gaarn-Larsen 36172325 

HELSINGØR STIFT Preben Schousboe 44975927 

   

HOLDADMINISTRATION 

TEKNISK UDVALG 

Mikael Gajhede 

Henrik Nexøe 

52612120 

61277427 

PR-UDVALG Birgitte Holm Petersen 39565841 

SEJERBORGS VENNER Gerd Hansen 38280883 

UDLEJNING Torben Aagaard 32555612 

 

 

Indlæg sendes til redaktionen 

inden næste deadline 27. januar 2019 

Jan Mouritsen, S.Kierkegaardsvej 11, 3400 Hillerød 

 E-mail: olund@get2net.dk 
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TAK FOR ET GODT SEJERBORG ÅR 2018 
Så er endnu en sommerlejr sæson forbi. Tænker, at vi alle har nydt godt af 

en dejlig varm og lang sommer. 

Der blev flittigt badet og der var masser af vandkampe. Tak til alle der har 

bidraget til, at en masse børn og har haft en god lejroplevelse. Håber vi 

mødes alle mand igen til næste år.  

Der blev i år for anden gang holdt ”Årsmøde” på Kristi Himmelfartdag på 

Sejerborg. Her blev to nye lejrchefer budt velkommen, Sara Lassen for 1. 

hold og Amanda Henneberg Petersen for 2. Hold. 

Stor tak til de to afgående lejrchefer Bettina Nielsen (12 år) og Karin 

Palmelund (21 år), som gennem rigtig mange år har stået for afvikling af 1. 

og 2. hold. 

Til bestyrelsen blev Anne Rhein valgt ind for de næste 2 år og Karen Brøns-

Poulsen som suppleant. 

Også en stor tak til dem, der bidrager med deres arbejdskraft på TU 

arbejdslejre. I år måtte vi dog aflyse Påskelejren på grund af frost. En del 

arbejdsopgaver har derfor måtte vente. Det regner vi dog med bliver 

indhentet i Påsken 2019. 

Næste år bliver Sejerborg 80 år – det fejrer vi som sædvanlig med åbenthus, 

Kristi Himmelfartsdag 30. maj 2019 – håber I vil lægge vejen forbi, og gerne 

tage nye børn og forældre med. Der vil altid være æblekage til alle – og 

måske endda en lagkage i anledningen af den runde dag. 

 

Med de bedste hilsner  

Sejerborgs bestyrelse 
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TEKNISK UDVALG 
Ja, Så banker vinteren snart på døren, og TU-weekenderne er ved at være 

forbi for i år. Når vi nu ser tilbage på året 2018, så er det endnu et år, der har 

båret præg af en stor og god frivillig indsats. Vores arbejdsweekender har 

nået et meget effektivt niveau. Vi kommer rigtig langt hver gang. Teknisk 

Udvalg og Sejerborg, er meget taknemlig for jeres gå-på-mod, opbakning og 

indsats omkring vores weekender. Vi håber virkelig, at I fremover også vil 

have tid og lyst, til at komme og hjælpe. Og husk, at arbejdsweekenderne 

koster ikke noget, alle kan deltage, og man behøver ikke at deltage hele 

weekenden. På årsmødet vil jeg opremse og gennemgå alle de opgaver og 

projekter, vi har løst gennem året, og informere om de nye udfordringer, der 

ligger for fremtiden. Og skulle nogle af jer have gode ideer, så kom endelig 

med dem, vi lytter gerne. Vi i Teknisk Udvalg vil gerne sige mange tak til alle 

jer, som har sat tid af, til at hygge, grine og knokle med os... Tak, og på 

gensyn. Husk at sætte kryds i kalenderen, så I kan komme med på vores 

forlængede arbejds-/klargøringsweekend i påsken 2019. 

Med venlig hilsen 

Den flotte formand fra Teknisk Udvalg 
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1. HOLD 
Sommervejret i år har været helt fantastisk, og det var 1. holdets lejr også. 

Dette skønne vejr bragte en masse ture til stranden og en del vandkampe på 

pladsen. Men det var jo helt perfekt da temaet i år var sørøvere.  

Så ugen gik med lege hvor børn og voksne skulle tænke som sørøvere og 

finde skatten. Ugen er også gået med en masse forskellige lege og spil på 

pladsen lige fra stikbold til stratego. Der er blevet arbejdet med krympeplast 

nede i jomfruburet og sikke flotte de endte med at blive. I Ugens løb har vi 

selvfølgelig også fået sunget en masse dejlige sange som virkelig er noget 

der er med til at skabe en fantastisk stemning og en smil i alles ansigter. 

Det har været mit første år som lejrchef, og jeg er virkelig stolt og 

taknemmelig for den uge vi havde sammen på Sejerborg i år. Jeg kunne 

bestemt ikke have gjort det uden ledere, assistenter og ikke mindst tanter og 

onkler. Tusind tak for jeres hjælp og opbakning, Sejerborg ville ikke være det 

samme uden jer. 

Jeg glæder mig allerede meget til næsteårs lejr og til at se jer alle sammen 

igen. Tusind tak for i år. 

 

Mange Sejerborg hilsner fra 

Sara Lassen 
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2. HOLD  
Ingen plet på hele jorden 

På Sjælør station stod en masse børn, der alle glædede sig til at skulle på 

Sejerborg. Efter en times kørsel ankom bussen til Sejerborg, hvor der stod 

en masse voksne og tog i mod. Alle børn og voksne samlede sig på plænen 

rundt om flaget.  

I år var der ny lejrchef på 2. hold. Det var Amanda. Hun stod med 

bordholdssedlerne og råbte alle børn og voksne op. Efter alle var delt ind i 

bordhold, var det tid til at pakke ud på sovesalene. Tøj, sko og toiletsager 

blev lagt på plads, og bagefter blev sengene redt efter alle kunstens regler.  

Formiddagen gik med at hygge, farve bordholdsbogstaver og lege med nye 

og gamle kammerater. Alle bordhold skulle tage billeder med bestemte 

overskrifter – den ældste er bedst…, på toppen…, på afveje… og den ting vi 

elsker mest… 

Efter frokost - der som altid består af frikadeller, hjemmelavet agurkesalat, 

nye kartofler og sovs - var der rundvisning på lejren. Bordholdene gik 

sammen rundt på pladsen. Første dag bød også på en tur til stranden for 

alle. Her blev badereglerne gennemgået, og de blev flittigt brugt resten af 

lejren. Om aftenen blev der sunget lejrsange fra vores nye sangmapper. 

Naturligvis sang vi ”Ingen plet på hele jorden”. 

Vejret kunne vi ikke klage over, så der var rig mulighed for at lege, være på 

løb, spille bold, lege Stratego og meget andet. Vi fik besøg af Rainbow fra 

My Little Pony. Hun kom og legede med børn og voksne en eftermiddag på 

Sejerborg. Vi holdt fest om lørdagen på lejren, og så var vi ellers klar til at få 

besøg af forældre og søskende dagen efter. Der var også ledere og 

assistenter, der skulle døbes. Det foregik som altid i koldt vand på 

flagplænen. Altid sjovt at kigge på. 
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Forældresøndagen begyndte kl. 10:30 med gudstjeneste, som de store børn 

havde lavet i løbet af første uge. Til frokost var vi over 130 til spisning i 

salen. I hvilepausen havde forældrene mulighed for, at tage egne børn med 

uden for lejren. De børn, der ikke fik besøg, gik med Miki ned og spillede 

minigolf og spiste is. Om eftermiddagen var vi alle samlet på Sejerborg igen, 

og nu stod den på boder, som bordholdene havde lavet. Der blev 

selvfølgelig også serveret gammeldags æblekage med flødeskum. Da alle 

forældre sidste på eftermiddagen var taget hjem, spiste bordholdene 

aftensmad rundt omkring på lejren. Tak for en dejlig forældresøndag. 

Den sidste uge stod også i solen og vandets tegn. Det blev til mange gange i 

havet om dagen, vandkamp på lejren, smuglerløb, natløb og Stratego.  

De mellemstore og de store børn, havde hver en aften, hvor de kom på 

stranden og badede i solnedgangen – en stor oplevelse for mange af 

børnene. 

De store børn fik også lov til at komme på solopgangstur. Kl. 04:15 blev de 

vækket og kørt op til Esterhøj, hvor de spændt sad og ventede på, at solen 

skulle stå op. Det gjorde den og sikke et smukt syn. 

Den sidste aften blev der holdt Majfest. De fleste var klædt i hvidt og med 

flotte hjemmelavede blomsterkranse. Der blev danset rundt om majstangen 

(flagstangen) og viklet bånd i mange farver. Flot så det i hvert fald ud. Under 

festen blev den nye lejrchef kronet.  

Til festen fik vi dejlige burgere med pulled pork, hjemmelavet agurkesalat og 

coleslaw. Alle fik også en sodavand og så var der isvafler til dessert. 

Fredag, efter morgenmad, skulle der pakkes og gøres rent på lejren. Efter 

frokost fik alle deres sidste lommepenge udbetalt, og børnene kunne for 

sidste gang komme en tur i slikboden.Lidt i to tog vi flaget ned for sidste 
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gang i år, og så skulle alle børn hjem. De blev som det sidste sunget ud af 

lejren med ”Afsked vi tager”. 

Vi siger tak for en dejlig lejr med jer alle, og håber I alle kommer igen næste 

sommer på 2. Hold – tag gerne nogle kammerater med. 

Vi glæder os til at se jer. 

 

3.HOLD  

Kære alle sammen, 

Som alle, der deltog i året 3. hold ved, så var vejret ganske hæderligt, langt 

bedre end det plejer at være, så jeg gentager lige vejret for 3. holdet 2018 

for en sikkerheds skyld, hvis nogen skulle ha glemt det. 

Lørdag den 28 juli, varmt 

Søndag den 29 juli, rigtig varm 

Mandag den 30 juli, meget varmt 

Tirsdag den 31 juli, eventyrligt varm 

Onsdag den 1 august, fantastisk varmt 

Torsdag den 2 august, utroligt varmt 

Fredag den 3 august, særdeles varmt 

Lørdag den 4 august, fabelagtigt varmt 

Søndag den 5 august, knap så varmt 

Dage med frost 0 

Dage med sne 0 

Samlet mængde nedbør 0,2mm  og soltimer 81  

Med de dejligste sommer hilsner fra Sjæfatter (ham med krykken). 
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SENIORLEJR 
 

Vi havde som sædvanligt nogle hyggelige dage, og årets tur gik i år til 

Kalundborg, med deltagelse i en gospelgudstjeneste. 

I 2019 er der også planlagt Seniorlejr, så det er bare med at melde sig til… 

De bedste hilsner fra 

Kirsten og Torben 
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SEJERBORGS VENNER 
 

Igennem mange år har I støttet os og givet store muligheder for forbedringer 

på Sejerborg, som både børnene og de voksne har fået glæde af. Det vil vi 

gerne sige mange tak for og håber, at I fortsat vil støtte os med bidrag store 

som små. 

Det er ikke så svært, selvom I ikke selv bruger net-bank og girokortet er ”en 

uddød race”. I går blot hen i jeres bank med et print af denne side og siger, 

at I gerne vil indsætte et beløb på Sejrborgs Venner’s girokonto (reg, nr. 

1551) nr. 3001733 eller på posthuset og udfylder et neutralt girokort – det er 

dem med (+01) – og skriver konto nr. 3001733 og beløb. 

Men ellers kan du måske få en du kender til at sende beløbet via deres 

netbank (det er ofte ganske gratis). 

Men husk altid at skrive dit navn som ”meddelelse til modtager”, så vi kan se 

hvem du er.Sejerborgs venner modtager også gerne ønsker til udstyr og grej 

til brug på Sejerborg, vi har hjulpet til med alt muligt fra legeting, nye 

madrasser og vinduer gennem årene – alt sammen noget som er med til at 

give en god lejroplevelse på Sejerborg. 

Så på forhånd – tak for dit bidrag. 

Gerd Hansen, kasserer for Sejerborgs Venner 

--- Slut på denne udgave af Sejerborg Nyt --- 


